（ 公 印 省 略 ）

令和 7 年 11⽉25⽇

各団代表者各位

関係者各位

 ⼀般社団法⼈ 神⼾市サッカー協会

会⻑ 益⼦ 和久

技術委員⻑ ⽇向 寛峰

 ４種委員⻑ 御⼿洗 修

 ４種技術部⻑ 赤尾 成幸

兵庫県 13 都市 U-12 トレセン交流戦のご案内

平素はトレセン活動にご理解とご協⼒を賜り、誠にありがとうございます。

メンバーと概略のみの発信となりますが該当選⼿へのご連絡ならびに選⼿派遣へのご協⼒をよろしくお願いいた

します。なお詳細は入り次第お知らせしますので今しばらくお待ちください。

記

【 参 加 ⼤ 会 】 兵庫県 13 都市 U-12 トレセン交流戦

【 開 催 ⽇ 時 】 令和 7 年 12⽉20⽇（土） 現地集合・現地解散

【 会  場 】 会場未定 下記のどちらかとなる予定です。

エストパーク

所在地：兵庫県姫路市⼤塩町 2211

https://himeji-estrela.com/estpark/

北播衛生グランド

兵庫県加東市西古瀬１１６９ 0795-42-1285

https://maps.app.goo.gl/nf4zQ5fzRqN7eumX7

【 ⽇  程 】 別紙参照

【 集 合 ・ 解 散 】 集合 ・ 解散 入り次第案内します。  現地での集合、解散となります。

https://himeji-estrela.com/estpark/
https://maps.app.goo.gl/nf4zQ5fzRqN7eumX7

【 持  ち  物 】 サッカー⽤具⼀式、昼⾷、⽔分、その他各⾃必要な物

フィールドプレイヤーは⽩パンツ、ストッキング（⽩）※できればワンポイントのもの

GK はパンツ、ストッキング共に貸し出します。

【 参 加 選 ⼿ 】

【そ の 他】  ・ユニフォームは当⽇配布いたします。フィールドプレイヤーは⽩パンツ、⽩ストッキングを

着⽤ください。

・体調のすぐれない選⼿は、参加を⾒合わせてください。

・予め参加ができない選⼿は至急、メールでお知らせください。

   当⽇の体調不良等での不参加は電話でお願いします。

kfa.u12tc@gmail.com  当⽇の連絡先 花元コーチ 090-5879-5078

以上よろしくお願いします。

NO 氏 名 所属チーム NO 氏 名 所属チーム

1 松本 琉虎 東灘 SSD 9 森野 和奏 西須磨 SC

2 畑山 桂依那 センアーノ神⼾ Jr 10 内木場 陸 SVIC FA

３ 安則 晴翔 高羽 FC 11 永久 貴佑公 SVIC FA

4 的場 碧斗 有野 SC 12 ⼾井 央助 SVIC FA

5 坂口 聖來 小部キッズ FC 13 新⾒ 燈璃 SVIC FA

6 西 湊叶 鹿の⼦台 FC 14 花元 望旅 SVIC FA

7 杉野 ⽇向 多井畑 FC 15 柳 慧那 SVIC FA

8 橘高 翠⽉ 須磨ナイス SC 16 古舘 蓮也 FC ボノス神⼾

mailto:kfa.u12tc@gmail.com